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Turska: 6322

Vertikaalne abs stigavkilmik 5801t 775x740x1882 mm mm
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Kuvaus

Pistine stigavkilmik, korrosioonivastase t66tlusega valgest terasplekist valmistatud
kapp, toidunormidele vastav termiliselt vormitud plastikust bassein, staatiline aurusti koos
fikseeritud vdrega ja kiilma pltdjaga.

kilma putdmine. stigavkilmik on varustatud elektroonilise termostaat-thermomeetriga,
kasitsi sulatamisega.

Mitat

Dimensioni esterne 775x740x1882 mm



Tietolehti

Capacita

Peso

Potenza Elettrica
Ripiani

Temperatura d'esercizio

580 Lt
109 kg
0,36 kW
6 Nr
-15-25°C
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